O verè Humilitatis Magister! ô verè Christi Discipulus, dū eius Vicarij adeò impensè vult esse Discipulus! Quàm benè meminit, & amat illud, *Qui se humiliat, exaltabitur!*

Concludo verbis celeberrimi Anna-
lium Scriptoris Baronij, Christi Anno
562. *Qui vegetiorem et aetatem in optimâ regni
guber-*

114

SS. IVRISPER. L.

*gubernatione vtiliter, honorificèq; consum-
sit; nec in decrepitâ senectute, labores, ad res
diuinas conuersos, vel minimum intermit-
tens, in suo Monasterio tandem sancto sine
quieuit.*

Nempe Anno Christi 562.

SAN-